Форма уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения служащего (работника) к совершению коррупционных правонарушений

Главе села Газ-Сале
_______________________________________
(ф.и.о.)

_______________________________________

(ф.и.о., должность муниципального служащего,

_______________________________________

_______________________________________________

Администрации села Газ-Сале
УВЕДОМЛЕНИЕ
В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации                      от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» настоящим уведомляю об обращении ко мне «____» ____________20__г. в «___» ч. «_____» мин.
________________________________________________________________________
(место обращения)

гр. _______________________________________________________________________________ (ф.и.о.)
в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно __________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
(перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным действиям)
«____»  _____________20___ г.  «___»ч. «_____» мин. ___________________ подпись
Уведомление зарегистрировано

в журнале регистрации

«______» ___________________ 20____ г. № _______

_____________________________________________
                 (ф.и.о., должность ответственного лица)